— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）环境检测与监测赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职业院

校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，由四川省教育

厅主办，四川水利职业技术学院承办的 2023 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛（高职组）环境检测与监测赛项将于 2023 年 11 月

23 至 24 日在四川水利职业技术学院羊马校区举行，现将有关事宜

通知如下：

一、报到时间

2023 年 11 月 23 日上午 10:00-12:00

二、报到地点

东亭园林酒店（暂定，如有变化另行通知）

联系人：钟玉端

联系电话：13880680475

三、比赛时间

2023 年 11 月 23 日至 2023 年 11 月 24 日

四、比赛安排

— 2 —

日期 时间 事项 地点

11 月 23

日

10:00-12:00 报到 酒店

14:00-15:00 领队会、抽签 学校

15:30-17:00 模块 A 比赛 比赛场地

17:30-18:00 晚餐 学校食堂

19:00-20:00 模块 B 比赛 比赛场地

11 月 24

日

8:30-12:00 模块 C、D 比赛 比赛场地

12:00-13:00 午餐 学校食堂

13:30-16:00 模块 C、D 比赛 比赛场地

五、比赛内容及方式

详见比赛规程。

六、比赛报名

请各院校于 2023 年 10 月 26 日 18:00 至 11 月 2 日 20:00 登录

2023 年四川省职业院校技能大赛报名系统进行报名。参赛选手须为

高等职业学校（含本科职业学校）全日制在籍学生，资格以报名时

所具有的在校学籍为准，试点本科学生不在参赛范围内。

七、注意事宜

1.参赛选手身份信息必须与四川省职业院校技能大赛报名系

统报名信息一致。

2.报到时参赛选手须提交：（1）身份证复印件；（2）学生证

或学籍证明复印件；（3）大赛期间的人身意外伤害保险单（各院校

自行购买）复印件。

— 3 —

3.参赛选手比赛检录时须携带身份证、学生证（或盖学校公章

的学籍证明）原件，并佩戴发放的参赛证，以便核实参赛资格。

4.参赛选手比赛时不得穿着有学校名称、考生姓名和学校标识

等泄露考生身份的字样服装。

5.比赛期间，全体人员食宿及交通自理。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 2 日